ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе по организации и

проведению закупки периодических печатных изданий и  услуг по

предоставлению доступа к изданиям в электронном виде

от 16 декабря 2022 года               № 1075/01

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по организации и проведению закупки

периодических печатных изданий и услуг по предоставлению доступа к изданиям в

электронном виде заместитель директора Департамента протокола

и организационного обеспечения

Д.Б. Турусбеков

Присутствовали Члены Комиссии:

заместитель директора Департамента

протокола и организационного

обеспечения (заместитель председателя

Комиссии)

-

Сламбеков С.Т.

заместитель директора Департамента финансов - Савро Е.Э.

начальник отдела ведения и контроля

делопроизводства Департамента протокола и

организационного обеспечения

- Белова Г.Д.

советник отдела ведения и контроля

делопроизводства Департамента протокола и

организационного обеспечения

- Каштанова М.А.

советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

- Савенкова Е.Ю.

специалист-эксперт отдела ведения и контроля

делопроизводства Департамента протокола и

организационного обеспечения

- Банникова Н.В.

(секретарь Комиссии)

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе на право заключения

договора об организации и проведении закупки периодических печатных изданий и

услуг по предоставлению доступа к изданиям в электронном виде (далее – Аукцион)

2

проводит аукционная комиссия по адресу: г. Москва,

ул. Летниковская, д.2, стр. 2 (корпус С) 16 декабря 2022 г. в 10.00 часов по

московскому времени.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Аукциона поступила

1 (одна) заявка на участие в Аукционе.

3. Регистрационный номер 1: поступила 15 декабря 2022 г. в 10-05.

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Урал-

Пресс Подписка».

Юридический адрес: 142100, Московская область, г. Подольск, Нефтебазовый

проезд, дом 8, офис 213.

Почтовый адрес: 127015, г. Москва, ул. Новодмитровская, дом 5А, стр. 4.

Конверт с заявкой запечатан надлежащим образом.

№ Перечень представленных документов

1 Опись документов

2 Заявка на участие в Аукционе

3 Предложение участника размещения заказа о качественных

характеристиках поставляемого товара/услуги и иные предложения об

условиях исполнения договора

4 Квалификационная анкета участника размещения заказа

5 Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от

21.10.2022 г.

6 Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление

действий от имени участника размещения заказа (копия протокола о

назначении на должность – Протокол от 29.06.2020)

7 Свидетельство о государственной регистрации

8 Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе

9 Устав

10 Бухгалтерская (финансовая) отчетность за последний отчетный период

(2021 год)

11 Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому в связи с применением

упрощенной системы налогообложения за последний  отчетный период

(2021 год)

12  Уведомление о возможности применения участником упрощенной

системы налогообложения

13 Справка об отсутствии у участника размещения заказа задолженности

по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в

бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды по

состоянию на 01.12.2022 г.

14 Справка об отсутствии необходимости одобрения сделки

15 Декларация о соответствии установленным требованиям Извещения

16 Отзывы и благодарности (10 штук)

2

4. Протокол вскрытия заявок на участие в Аукционе будет размещен на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии:

 ______________________        Д.Б. Турусбеков

Члены Комиссии: ______________________

       С.Т. Сламбеков

______________________        Е.Э. Савро

 ______________________        Г.Д. Белова

 ______________________        М.А. Каштанова

 ______________________        Е.Ю. Савенкова

 ______________________

       Н.В. Банникова

http://www.eurasiancommission./